令和２年５月２０日

保護者 各位

宮城県立角田支援学校

校 長 浅 野 高 宏

夏休みの短縮について

新緑の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

６月１日より学校が再開される見込みとなりましたが，休校が長期間になったことを踏

まえ，下記のとおり夏休みを２日間短縮し，７月２２日(水)まで授業日としますので，お

知らせいたします。

２日間のみの短縮としましたのは，エアコンの設置工事が８月終了予定のため，暑い中

で学校活動を行うことの危険性を配慮したことによります。

御理解，御協力をよろしくお願いいたします。

記

授業日 変更前 ７月２０日（月）まで

↓

変更後 ７月２２日（水）まで

夏休み期間 変更前 ７月２１日（火）～８月２３日（日）

↓

変更後 ７月２３日（木）～８月２３日（日）

※７月２０日（月）～７月２２日（水）までは給食ありの１４：４５下校といたします。

担当

本校教頭 竹内

白石校教頭 茂木